[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                              №                               .
Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Город Обнинск» «Содержание и обслуживание жилищного фонда»

В соответствии со статьей 179, статьей  217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3.4. Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Обнинск», утвержденного постановлением Администрации города Обнинска от 09.02.2024 № 339-п, статьями 8, 32, 34 Устава муниципального образования «Город Обнинск», письмом Прокуратуры города Обнинска от  _________ №______________
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования «Город Обнинск» «Содержание и обслуживание жилищного фонда».
2. Признать утратившим силу с 1 января 2025 года постановление Администрации города Обнинска от 24.10.2014 № 1998-п «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и обслуживание жилищного фонда муниципального образования «Город Обнинск».

3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по вопросам городского хозяйства И.В. Раудуве.
Исполняющий обязанности

главы Администрации города                                                                                       В.В. Лежнин

ПРОЕКТ